令和４年９月８日

保護者 様

                               茅ヶ崎市立梅田中学校

                               校 長 柴田 佳世子

授業参観及び懇談・懇親会のお知らせ

白露の頃、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、

本校の教育活動につきまして温かいご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
 さて、先日 PTA総務委員会主催の懇親会が中止、延期となりましたが、その代替として、学校
と PTA の共同開催として授業参観と懇談・懇親会を次のように行います。ご多用とは存じます
が、是非ともご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

１ 日 時  3年生 令和４年１０月２４日（月）

・授業参観（６校時）１４：３０～１５：２０

                   ※６校時の授業終了後、１０分程度の帰学活があります。

              ・懇談・懇親会      １５：５０～１７：００

       2年生 令和４年１１月２８日（月）

・授業参観（５校時）１３：３０～１４：２０

                   ※５校時の授業終了後、１０分程度の帰学活があります。

              ・懇談・懇親会      １４：５０～１６：００

       1年生 令和４年１１月３０日（水）

・授業参観（５校時）１３：３０～１４：２０

                   ※５校時の授業終了後、１０分程度の帰学活があります。

              ・懇談・懇親会      １４：５０～１６：００

２ 場 所   ・授業参観

        ＊授業および教室が未定です。当日掲示にてお知らせします。

       ・懇談・懇親会  各学年ともに体育館で行います。

３ その他  ・必ず検温し、マスクを着用のうえ来校してください。また、体調に不安がある

場合の来校はご遠慮ください。

・保護者証をお持ちいただき、学校内では見やすいところにおつけください。

・上履きをお持ちください。

・自家用車でのご来校はご遠慮ください。なお、自転車でご来校の場合はサブ

グラウンド(体育館南側)の臨時駐輪場をご利用ください。

・校内では携帯電話、スマートフォン等は電源をお切りいただくか、マナーモー

ドに設定するようお願いいたします。また、個人情報保護のため、ビデオ、カ

メラ等で授業の様子を撮影することはご遠慮ください。

（問い合わせ先   ８５－１２６３  梅田中学校 担当：武井）